позиции“, с уникален номер на поръчката 02851-2023-0030 в ЦАИС ЕОП.	
	ОСЪЖДА „МЕДИНА МЕД" ООД, [ЕИК], да заплати на дирекция „Управление на собствеността и социални дейности“ – МВР разноски за държавна такса и юрисконсултско възнаграждение в размер 4980 (четири хиляди деветстотин и осемдесет) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАТЯНА ХИНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ТОДОР ПЕТКОВ/п/ КРАСИМИР КЪНЧЕВ